
 آرمان ملى: تیم ملى فوتبال کشورمان در دومین دیدار 
رقابت هاى انتخابى جام جهانى مقابل ازبکستان به تساوى 2

بر 2 رسید. 
  گزارش بازى 

علیرضا جهانبخش به علت مصدومیت در بازى نخست 
تیم ملى فوتبال ایران مقابل هنگ کنگ، به دیدار با ازبکستان 
نرسید و غایب بزرگ یوزها به شمار مى آید. دقیقه 10 برخورد 
مهدى طارمى مهاجم تیم ملى فوتبال کشورمان با دروازه بان 
تیم ملى فوتبال ازبکستان در محوطه جریمه چند ثانیه اى بازى 
را با جنجال همراه کرد که با دخالت داور خیلى زود این درگیرى 
خاتمه یافت. دقیقه 14 شاگردان امیر قلعه نویى براى زدن این 
گل کار را از نیمه زمین شروع کردند و سپس با چند پاس سریع 
رامین رضائیان در موقعیت گلزنى قرار گرفت. رامین رضائیان که 
پاس بسیار هوشیارانه سردار آزمون را دریافت کرده بود درنگ 
نکرد و با شوت خود در دقیقه 13 دروازه میزبان را باز کرد. دقیقه 
37 توپ ربایى عالى سامان قدوس روى اشتباه جلال الدین 
ماشاریپوف و پاس وى براى مهدى طارمى، شماره 9 ایران را در 
موقعیت تک به تک با گلر ازبکستان قرار داد تا طارمى با بغل پاى 
چپ دروازه میزبان را براى دومین بار باز کند. دقیقه 52 حرکت 
فرخ سیفیف و پاس وى براى الدور شامورادوف این بازیکن را 
در شرایطى قرار داد که مدافعان ایران با تحت فشار گذاشتن 
کاپیتان ازبکستان توپ را از وى بگیرند، اما دفع توپ ملى پوشان 
کشورمان به پاس در عمق براى مهاجم ازبکستان تبدیل شد تا 
اوستون اورونوف یکى از گل هاى خورده ازبکستان را جبران کند. 
دقیقه 83 ضدحمله سریع ازبک ها با سه پاس تماشایى منجر به 
رقم خوردن گل تساوى شد، در این صحنه پاس دقیق بازیکن 
ازبکستان به سرگیف رسید و او که چند ثانیه قبل وارد زمین شده 
بود، کمى آن طرف تر از تیرك دوم با یک بغل پاى چپ دروازه 

بیرانوند را باز کرد. 
  صحبت هاى قلعه نویى 

سرمربى تیم ملى فوتبال کشورمان تأکید کرد، در نیمه دوم 
دیدار مقابل ازبکستان شاگردانش روى زمین راه رفته اند، 
اما ازبک ها با قلب شان بازى کرده اند. امیر قلعه نویى پس از 
تساوى 2 - 2 تیم ملى فوتبال کشورمان مقابل ازبکستان در 
مرحله انتخابى جام جهانى 2026 در قاره آسیا اظهار داشت: به 
فوتبال آسیا در بخش مسابقات جام جهانى اش تبریک مى گویم 
و همچنین به تیم ملى ازبکستان و سرمربى آنها. بازى به لحاظ 
کیفیت و گل هاى رد و بدل شده خوب بود. وى افزود: بازیکنان 
ما فکر کردند بازى تمام شده است و فوتبال را یک نیمه دیدند، 
در صورتى که بازیکنان ازبکستان در نیمه دوم با قلب شان 

بازى کردند و دلیل به تساوى رسیدن بازى همین بود. ما روى 
زمین راه رفتیم و آنها با قلب شان بازى کردند. سرمربى تیم ملى 
فوتبال کشورمان بار دیگر با اشاره به کیفیت بازى تیمش مقابل 
ازبکستان تصریح کرد: باز هم تبریک مى گویم، بازى بسیار 
زیبا بود. تماشاگرانى که داخل ورزشگاه بودند و آنهایى که از 
تلویزیون بازى را دیدند، لذت بردند. این بازى درس بزرگى براى 
ما بود، چون فوتبال مثل زندگى است، اول تمرین داده و سپس 
درس مى دهد. ما از این بازى درس بزرگى براى جام ملت هاى 
آسیا گرفتیم که نام ها در زمین بازى نمى کنند و تیمى برنده 
است که با قلبش بازى کند. قلعه نویى در پاسخ به این پرسش 
که در دو دوره اى که هدایت تیم ملى را برعهده داشته، کدام 
تیم قوى تر بوده است، گفت: من دو بار سرمربى تیم ملى شدم 
و هر دو بار شرایط تیم ملى از نظر بازیکن خوب بوده است. وى 
در واکنش به سؤالى مبنى بر اینکه راه و روش کارلوس کى روش 
را در تیم ملى پیش مى برد یا امضاى خودش را دارد، گفت: اولاً 
کى روش مربى بسیار بزرگى است و براى فوتبال ما خیلى 
زحمت کشیده. این سؤال براى منى که 22 سال است مربیگرى 
مى کنم، جالب نیست. من هم دو بار سرمربى تیم ملى بودم و 
کلى در ایران جام دارم و در زمان بازیگرى خودم قهرمان آسیا 
شدم و بازیکن تیم ملى بودم. سؤال شما را فنى جواب مى دهم. 
آنهایى که سبک نو مربیگرى من را مى شناسند، مى دانند فلسفه 
بازى هجومى دارم. آمار مربیگرى تیم هاى قبلى ام هست و 
تقریباً بیش ترین گل زده و رقابت آقاى گلى براى تیم من بوده 
است. ما چون تا جام ملت هاى آسیا زمان کمى داریم باید با 
همین بازیکنان جلو برویم. از بازیکنانم تشکر مى کنم، چون از 

زمانى که آمده ام با کیفیت بالایى بازى مى کنند. اگر این بازى 
را مى بردیم دهمین برد ما مى شد و این رکورد من شکست!

  نظر مدافع تیم ملى 
رامین رضاییان مدافع، هافبک تیم ملى فوتبال کشورمان 
گفت: در نیمه دوم دیدار مقابل ازبکستان هماهنگى و ریتم 
بازى را از دست دادیم و گل بدى خوردیم. رامین رضاییان 
بعد از تساوى 2 - 2 ایران مقابل ازبکستان در مرحله انتخابى 
جام جهانى 2026 در قاره آسیا اظهار داشت: جا دارد به دو تیم 
تبریک بگویم. نیمه اول را به ایران به خاطر بازى خوبش تبریک 
مى گویم، نیمه اى که کامل در اختیار ما بود و چه فوتبالى که 
بازى نکردیم، اما افسوس که در نیمه دوم هماهنگى و ریتم بازى 
را از دست دادیم و گل بدى خوردیم. وقتى این همه هوادار به 
ورزشگاه مى آید، تأثیرگذار خواهد بود. وى در ادامه افزود: بازى 
مثل ایران مى ماند که 70 هزار تماشاگر به ورزشگاه مى آید و 

تأثیرگذار مى شود. 
ریتم بازى در نیمه دوم از دست مان در رفت و ازبکستان 
توانست به گل دوم برسد. ما یک نیمه خوبى داشتیم و یک نیمه 
نیز براى ازبکستان بود. در کل فکر مى کنم نتیجه بازى عادلانه 
بود. مدافع - هافبک تیم ملى ایران درباره اینکه چرا او و برخى 
از بازیکنان عصبى بازى مى کردند، گفت: ما فوتبالیست هاى 
ایرانى وقتى بازى مى کنیم با غیرت و تمام وجود بازى مى کنیم. 
در طول بازى به خاطر ضربه اى که خورد، مطمئناً بازیکن حریف 
حرکتى کرد که از شرایط روحى و روانى دور شوم و آن رفتار را 
داشته باشم. فوتبال زیبایى که دیدید در نهایت با مساوى تمام 

شد و اتفاقاتى که دیدید جزو فوتبال است. 

11ورزش سال پنجم
شماره   1701

چهار شنبه
1402.09.01
08    جمادى الاول     1445/    22    نوامبر     2023

a r m a n m e l i . i r

دیدگـاه

گفت وگو

    ️︀﹝ 
گاوى پس از مصدومیت شدید در 
تیم ملى اسپانیا که او را تا پایان 
فصل از میادین دور نگه مى دارد، 
دیروز در بازگشت به بارسلونا 
مورد حمایت مربى، کادر فنى و 

هم بازیانش قرار گرفت. 

  ﹤︡﹨      
پیش از آغاز مسابقه تیم ملى، 
قلعه نویى با سرچکو کاتانچ دیدار 
کرد. سرمربى تیم ملى ایران نیز 
کادویى را به سرمربى تیم ملى 
ازبکستان تقدیم کرد و با او دیدار 

گرمى داشت. 

︀ران     ︋︣ز ﹟︣﹝︑      
تمرینات تیم فوتبال سپاهان به 
شکل جدى ترى براى مصاف هفته 
یازدهم دنبال مى شود و آن ها 
دیروز زیر باران تمرین کردند. 
سپاهان در هفته یازدهم مقابل 
استقلال خوزستان به میدان 

 . مى رود

ت
شــ

س نو
عک

  کوتاه
فارس: باشگاه پیکان دیروز از قطع همکارى با رسول 
خطیبى خبر داد. مربى اى که تا پایان هفته دهم آمار یک برد، 
5 مساوى و 3 باخت را با خودروسازان که جزء کم  هزینه ترین 
تیم هاى لیگ برتر هستند به ثبت رساند و تیمش با یک بازى 
بیشتر از صنعت نفت و نساجى در رده سیزدهم جدول قرار 
داشت. البته نکته عجیب این است که باشگاه پیکان روز 5

مهر با انتشار اطلاعیه اى اعلام کرد براى حمایت از این مربى 
جوان از آنجا که فلسفه و تفکرات باشگاه با اندیشه هاى خطیبى 
نزدیک است، قرارداد او یک فصل دیگر تمدید مى شود. در زمان 
تمدید قرارداد پیکان با خطیبى این مربى از 5 بازى 3 امتیاز 
کسب کرده بود. در شرایطى که در 5 بازى بعدى تحت هدایت 
این مربى 5 امتیاز به دست آورد. هرچند در مجموع ثبت آمار 
8/0 امتیاز کارنامه قابل قبولى محسوب نمى شود، اما باید این 
سوال را از احمد مددى و هیات مدیره پیکان مطرح کرد به چه 
دلیل اقدام به تمدید قرارداد خطیبى کردند. آیا اعلام این خبر 
از اساس واقعیت داشته یا فقط در قالب یک شعار براى حمایت 
از سرمربى مطرح شده است زیرا دست کم نسبت به دوران 
قبل از تمدید قرارداد خود در این 5 مسابقه آمار بهترى را به 

جا گذاشته بود!

بیــن المــلل
یتالیا بعد از صعود به یورو  سنگربان تیم ملى فوتبال ا
2024 گفت که اعضاى تیم قهرمانى در این رقابت بزرگ 
را مى خواهند. به گزارش راى اسپورت، تیم ملى فوتبال 
ایتالیا در بازى پایانى خود در انتخابى یورو 2024 به مصاف 
اوکراین رفت و با تساوى بدون گل متوقف شد. تساوى در 
این بازى باعث شد تا ایتالیا با 14 امتیاز و به عنوان تیم 
دوم راهى دور بعد شود. دوناروما بعد از بازى گفت: ما از 
این صعود بسیار خوشحال هستیم. اکنون در جایگاهى 
هستیم که شایسته آن هستیم. باوجود همه سختى هایى 
که با آن مواجه شدیم توانستیم صعود خود را به دور بعد 
قطعى کنیم. سنگربان تیم ملى فوتبال ایتالیا ادامه داد: از 
سرمربى جدید و دستیاران او تشکر مى کنیم. ما برگشته ایم 
و دوباره مى توانیم قهرمانى در یورو را به دست آوریم. به خود 
افتخار مى کنیم و از همه هواداران به خاطر 
حمایتى که داشتند تشکر مى کنیم. 
اکنون نوبت خوشحالى است و باید 
بگویم که ما براى قهرمانى در یورو 
2024 به میدان مى رویم. در این گروه 
انگلیس با 20 امتیاز به عنوان تیم 
نخست صعود کرد. ایتالیا و اوکراین هم 
14 امتیازى بودند که ایتالیا به لطف 
پیروزى در بازى 
راهى  رودررو 

دور بعد شد. 

والیبال هم به فدراسیون هاى 
بلاتکلیف اضافه شد! 

ایسنا: دوران ریاست چهار ساله محمدرضا 
داورزنى روز دوشنبه، 29 آبان به پایان رسید، 
اما هنوز وضعیت سرپرستى این فدراسیون 
مشخص نیست و وزارت ورزش و جوانان کسى 
را معرفى نکرده است. این در حالى است که 
والیبال باید تصمیمات مهمى در مورد تعیین 
سرمربى تیم ملى بگیرد و براى رقابت در لیگ 
ملت هاى 2024 که آخرین امید براى کسب 
سهمیه المپیک پاریس است، برنامه ریزى 
کند؛ مسیرى سخت که تنها با یک برنامه 
بدون نقص مى توان آن را طى کرد. وزارت 
ورزش و جوانان که با درخواست فدراسیون 
والیبال مبنى بر برگزارى مجمع فوق العاده براى 
انتخاب سرپرست فدراسیون مخالفت کرد، 
هنوز سرپرستى تعیین نکرده و والیبال از امروز 
رسما بدون رئیس اداره مى شود! تفاوت بین 
اساسنامه فدراسیون هاى ورزشى آماتورى ایران 
و اساسنامه فدراسیون والیبال که سال گذشته 
به تایید فدراسیون جهانى رسیده، در این زمینه 
مشکلاتى را به وجود آورده و چالش آفرین شده 
است. در حالى که فدراسیون درخواست داشت 
تا طبق اساسنامه اش، سرپرست توسط مجمع 
انتخاب شود، اما وزارت ورزش که مبناى کارش 
اساسنامه داخلى است، تعیین سرپرست را در 
حیطه اختیارات خود دانست و مانع برگزارى 

مجمع فوق العاده شد. 

منهاى فوتبال

استعفا بعد از صعود به یورو 2024
سرمربى تیم ملى فوتبال جمهورى چک بعد 
از صعود به یورو 2024 از سمت خود استعفا 
داد. به گزارش تلگراف، یاروسلاو شیلگاوى، 
سرمربى تیم ملى چک با وجود صعود این تیم به 
یورو 2024 از سمت خود استعفا داد. این خبر 
در سایت فدراسیون فوتبال چک منتشر شده 
است. او بعد از کناره گیرى از هدایت تیم ملى 
فوتبال چک گفت: با وجود اینکه خوشحالم، 
قبل از بازى تصمیم گرفتیم که به کار در تیم ملى 
ادامه ندهم. من این را به رئیس فدراسیون، پیتر 
فوسکه گزارش دادم. فشار روى من بسیار زیاد 
بود، گاهى اوقات من حتى دلیل این فشار زیاد 
را متوجه نمى شدم. در هر صورت خوشحالم که 
چک توانست بله یورو صعود کند و تابستان آینده 
در آلمان خواهد بود. تیم ملى چک روز دوشنبه 
با نتیجه 3 بر صفر مولداوى را شکست داد و در 
رده دوم گروه E قرار گرفت و جواز حضور در یورو 

2024 را به دست آورد. 

ویژه

پرسپولیس نیازمند تمرکز است 

شرایط پرسپولیس در این روزها نسبت به فصول دیگر 
متفاوت است. در طول یک فصل نتایج تیمى که مدعى 
قهرمانى در سه جام است در مقاطعى از فصل نتایج دلخواه را 
به دست نمى آورد و باید واقع بین باشیم. دو بازیکن ملى پوش 
تیم رباط صلیبى از دست داده اند و سرماخوردگى و مصدومیت 
دو سه ملى پوش دیگر تیم به وقوع پیوسته است. اتفاق 
عجیب و پیچیده اى نیست در چنین شرایطى یک تیم 
نتواند به روند رو به رشد خود ادامه دهد. درك این موضوع 
از عجایب فوتبال نیست و از ویژگى هاى این ورزش است. 
مطمئن هستم پرسپولیس کیفیت و توان خود را مى یابد و 
دوباره روى ریل موفقیت مى افتد. اینکه گفته شده یحیى 
گل محمدى باید استعفا دهد، براى سرمربى که پرسپولیس را 
در فصول گذشته قهرمان کرده و فصل پیش موفق به کسب 
سه گانه با این تیم شده، پر واضح است که نباید استعفا دهد 
و اتفاقاً خیلى نکات فنى دارد تا به تیم بیفزاید. این قبیل 
صحبت ها احساسى، غیرواقعى و از سر هیجان کاذب است و 
نباید به آنها توجهى شود. پرسپولیس نیازمند تمرکز است و 
مسائلى که پیرامون این تیم رخ مى دهد، در فضاى دوستانه 
و محترمانه که از فضاى زرد رسانه اى دور باشد، باید برطرف 
شود. توجه به اتحاد میان اعضاى تیم، مدیریت، پیشکسوتان 
و هواداران شود. دیگر موارد تنها پرسپولیس را به حاشیه 
مى برد و این تیم هر چقدر از چنین فضایى دور باشد درصد 
موفقیت بیشترى خواهد داشت. بازى با النصر قرار نیست با 
برد حتمى پرسپولیس شود. قرار بر این هم نیست نماینده 
کشورمان بازنده باشد. اینکه النصر چه توانایى هایى دارد و 
از چه بازیکنانى بهره مى برد، بخشى از بازى است، ولى بخش 
دیگرى از بازى هم در دست کادرفنى و بازیکنان پرسپولیس 
خواهد بود. با تمرکز، انرژى و هوشیارى بالا مى شود به سمت 
کسب امتیاز پیش رفت. هواداران پرسپولیس به اینکه تیم شان 
در عربستان از النصر امتیاز مى گیرد امید زیادى داشته باشند، 
ولى یک یا سه امتیاز در جریان مسابقه مشخص مى شود. 
مسأله دیگر در مورد تیم پرسپولیس مربوط به مهاجمان این 
تیم است، چون مهاجمانى با استاندارد بالا دیده نمى شوند. 
شهاب زاهدى بازیکن پرتلاشى است و اثرگذار هم ظاهر شده، 
ولى پرسپولیس به مهاجمى در سطح یورگن لوکادیا، عیسى 
آل کثیر، مهدى طارمى و على علیپور نیاز دارد. استقلال 
با وجود مشکلاتى که داشته عملکرد خوبى را ثبت کرده و 
در فرم بازى کامل تر از فصول گذشته عمل مى کند. در نظر 
بگیریم مشکلات عدیده اى را گذرانده، ولى ساختار تیم براى 
سومین فصل حفظ شده و بیشتر بازیکنان شناخت مناسبى 
از هم دارند. حضورش در صدر جدول تا اینجاى فصل عملکرد 
قابل دفاعى است و اینکه بازى بزرگ خود را به سپاهان واگذار 
کرد هم بخشى از طبیعت فوتبال است. خیلى سخت و پیچیده 
است که بتوانیم با قطعیت از این بگوییم که استقلال مى تواند 
در صدر بماند یا این جایگاه را از دست بدهد وقتى هفته هاى 
زیادى را تا پایان فصل داریم. ممکن است رشد بیشترى کند 
و احتمال دارد از مسیر پیروزى خارج شود. این موضوع قابل 

تشخیص نیست و باید منتظر بازى هاى بعدى تیم بود. 

ابراهیم قاسمپور پیشکسوت و کارشناس 
فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت تیم هاى 
ملى ایران و عملکرد فدراسیون فوتبال صحبت 

کرد. 
  در این روزها صحبت هاى متفاوتى در 
خصوص جوانگرایى تیم ملى فوتبال یا عدم 

آن مطرح مى شود!
 باید فدراسیون فوتبال به فکر چند سال آینده 
تیم ملى بزرگسالان باشد تا نسل فوتبالیست ها 
را تغییر دهد، اما مربیان تیم ملى جایگاه تثبیت 
شده اى ندارند و دنبال اعتبار خودشان هستند. 
چون با نتیجه یک بد برکنار مى شوند و بر همین 
اساس تلاش مى کنند تا در کوتاه مدت نتایج 
خوبى بگیرند. اگر قرارداد مربیان تیم هاى پایه 
تا بزرگسالان، بلندمدت باشد مربى شهامت 
پیدا مى کند تا از نسل جدید با توان فنى بالا 
استفاده کند. مثلاً سرمربى تیم ملى باید در بازى 
با هنگ کنگ به یکسرى جوان بازى مى داد. البته 
بازى دادن به جوانان تبعات دارد و در فوتبال ایران، 

هم مدیریت و مردم، صبر و حوصله ندارند. 
  در مورد ترك اردوى تیم ملى از سوى 

احمد نوراللهى چه نظرى دارید؟
درست است نوراللهى بازیکن خوبى است و 
چندین سال در تیم ملى فیکس بازى مى کرده، 
اما تیم ملى را به نام کسى سند نمى زنند و ملک 
شخصى بازیکنى نیست. فقط به خاطر اینکه یک 
بازیکن خوب چند سال پشت سر هم در تیم ملى 
حاضر بوده، حتماً در سال هاى بعد هم باید در 
ترکیب باشد؟ اصلا اینطور نیست. اگر یک بازیکن 
جوان به جاى نوراللهى در تیم ملى استفاده نشده، 
جاى انتقاد دارد. اگر بازیکنى در لیست نبوده و 
تصمیم بگیرد که قهر کند، کار درستى نکرده و 

باید به تصمیم مربى احترام بگذارد. 
درباره محافظت از تیم فوتبال نوجوانان 
بعد از جام جهانى با سرمربیگرى حسین 

عبدى، چه نظرى دارید؟
 حسین عبدى مربى است که وقت و انرژى 
زیادى براى بازیکنان و تیمش مى گذارد. سالیان 
سال است که در عرصه مربیگرى کار مى کند و 
دانش روز فوتبال دنیا را هم دارد، اما عمده مشکل 
مربیان فوتبال ایران عدم ثبات در جایگاه شان 
است. فدراسیون فوتبال در زمینه سازماندهى 
تیم هاى پایه اصلاً عاقلانه تصمیم گیرى نمى کند. 
در صورتى که باید با مربیان تیم هاى پایه 
قرارداد هاى بلندمدت و حداقل 4 ساله منعقد 
کنند تا در این مدت بازیکنان تحت نظر مستقیم 
مربیان سلسله بار از رده هاى سنى پایین به مراتب 

رشد کرده و به تیم ملى بزرگسالان برسند. 

فرزاد آشوبى 
 کارشناس فوتبال

قاسمپور:  
تیم ملى را به نام کسى 

سند نمى زنند

بررسىپروندهسپاهانوپرسپولیسدرکمیتهاستیناف
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افتخار مى کنیم و از همه هواداران به خاطر 
حمایتى که داشتند تشکر مى کنیم. 
اکنون نوبت خوشحالى است و باید 
بگویم که ما براى قهرمانى در یورو 
2024 به میدان مى رویم. در این گروه 
انگلیس با 20 امتیاز به عنوان تیم 
نخست صعود کرد. ایتالیا و اوکراین هم 
14 امتیازى بودند که ایتالیا به لطف 
پیروزى در بازى 
راهى  رودررو 

دور بعد شد. 

پرونده اعتراض باشگاه هاى سپاهان و پرسپولیس به حکم 
کمیته انضباطى علیه این دو باشگاه و کسر امتیاز از آن ها در 
کمیته استیناف مورد بررسى قرار گرفت. کمیته انضباطى 
فدراسیون فوتبال در چند ماه گذشته طى دو حکم جداگانه، دو 
باشگاه سپاهان و پرسپولیس را به دلیل تخلف در عقد قرارداد 
بازیکنان خود، به ترتیب به کسر چهار و یک امتیاز و پرداخت 
جرایم 40 و 10 میلیارد تومانى محکوم کرد. این احکام خیلى زود 
با اعتراض سپاهان و پرسپولیس همراه شد و در همین زمینه نیز 
دیروز (سه شنبه) جلسه رسیدگى اولیه به این دو پرونده در کمیته 

استیناف برگزار شد. مهدى دادرس در گفت و گو با تسنیم درباره 
جلسه کمیته استیناف توضیح داد: جلسه ابتدایى بود و ما فقط 
پرونده ها را بررسى کردیم و موضوع خاصى نبود. وى در پاسخ به 
این پرسش که آیا نماینده اى از دو باشگاه سپاهان و پرسپولیس 
در جلسه حضور داشته است یا خیر، گفت: خیر! کسى در جلسه 
نبود و اگر لازم باشد براى حضور در جلسه از آنها دعوت خواهیم 
کرد. عضو کمیته استیناف در پاسخ به این پرسش که «چه زمانى 
رأى این دو پرونده صادر خواهد شد؟»، تصریح کرد: مجبوریم 
به زودى رأى پرونده ها را بدهیم تا حداقل تیم ها از بلاتکلیفى 

خارج شوند. «آیا احتمال دارد تا پایان هفته جارى رأى مربوط به 
اعتراض باشگاه هاى سپاهان و پرسپولیس صادر شود؟»، دادرس 
در پاسخ به این پرسش گفت: نمى توانم زمان دقیقى بگویم، اما 
سعى مى کنیم زودتر رأى را بدهیم. این موضوع در اختیار رئیس 
کمیته استیناف است. وى در واکنش به این پرسش که آیا احتمال 
دارد جرایم و میزان محکومیت سپاهان و پرسپولیس در این دو 
پرونده کاهش یابد هم خاطر نشان کرد: ما پرونده را دریافت و آن 
را بررسى کردیم. نمى توانیم توضیحى بدهیم و اگر حرفى در این 

زمینه باشد محرمانه است و ما نمى توانیم چیزى بگوییم. 

نوجوانان  فوتبال  تیم ملى  ملى:  آرمان 
کشورمان با قبول شکست در ضربات پنالتى 
مقابل مراکش از مسابقات جام جهانى کنار رفت. 

  نیمه اول 
در چارچوب رقابت هاى مرحله یک هشتم 
نهایى جام جهانى نوجوانان دو تیم ایران و مراکش 
دیروز از ساعت 15: 30 به مصاف یکدیگر رفتند. 
دقیقه 3 ضربه سر بازیکن ایران توسط دروازه بان 
حریف برگشت داده شد. دقیقه 18 شوت زمانى از 
پشت محوطه جریمه تیم حریف توسط مدافعان 
مراکش به کرنر رفت. دقیقه 21 ضدحمله ایران به 
سمت دروازه مراکش که حرکت پابه توپ موردى 
نتیجه اى نداشت. دقیقه 22 ضربه سر خطرناك 
بازیکن ایران توسط مدافع مراکش از روى خط 
دروازه بیرون کشیده شد. دقیقه 45+9 ضربه سر 

رزاق نیا راه به چارچوب دروازه مراکش نداشت. 

  نیمه دوم
دقیقه 51 حمله مراکش به سمت دروازه 
ایران که آرشا شکورى با خروج به موقع خود 
مانع گلزنى مهاجم رقیب شد. دقیقه 52 ضربه 
کسرى طاهرى توسط اوزیل مهار شد. دقیقه 
54 شوت حمونى به سمت دروازه ایران توسط 
شکورى به کرنر رفت.  دقیقه 60 شوت از راه دور 
بازیکن مراکش توسط شکورى مهار شد. دقیقه 
73 اسماعیل قلى زاده با ضربه سر ارسال نیما اندرز 
را تبدیل به گل کرد. دقیقه 1+90 حرکت پا به 
توپ زکریا اوزانه به سمت دروازه ایران که مدافعان 
ایران مانع ایجاد موقعیت توسط وى شدند. دقیقه 
2+90 شوت مهاجم ایران با اختلاف کم از کنار 

دروازه مراکش بیرون رفت.  دقیقه +904 نسیم 
ازازى توپ سرگردان در محوطه جریمه ایران را با 
ضربه اى محکم تبدیل به گل مساوى کرد. دقیقه 
11+90 شوت خطرناك اوزانه پس از برخورد به 

بازیکن ایران راهى کرنر شد. 
  پنالتى 

اوزانه دروازه ایران را باز کرد / عرفان درویش 
عالى دروازه مراکش را باز کرد ازوزى براى مراکش 
گلزنى کرد / حسام نفرى با ضربه چیپ توپ را به 
بیرون زد تا نتیجه 2 بر یک به سود مراکش شود 
نازى بر خلاف جهت شکورى دروازه ایران را باز 
کرد / ضربه کسرى طاهرى را دروازه بان مراکش 
درآغوش گرفت. این ضرب تکرار شد اما بن اوزیل 

دوباره ضربه طاهرى را جمع کرد. زاهونى دروازه 
ایران را باز کرد تا مراکش تیم صعود کننده به 

مرحله بعدى باشد. 
  صحبت عبدى

حسین عبدى بعد از شکست تیم فوتبال 
نوجوانان ایران مقابل مراکش در مرحله یک 
هشتم نهایى جام جهانى زیر 17 سال و حذف 
شاگردانش از این تورنمنت، اظهار داشت: کسب 
این نتیجه با فشارى که روى بازیکنانم بود، طبیعى 
بود. ما تنها یک جلسه تمرین کردیم و درگیر 
جابه جایى بودیم. وى افزود: ما از یک شهر به 
شهر دیگر سه ساعت جابه جا شدیم و پشت سر 
آن یک مسافرت دو ساعته دیگر هم داشتیم. آنها 
(تیم مراکش) تقریبا پنج روز اینجا بودند و این 
جابه جایى به ضرر ما شد. من نام اتفاقات امروز را 

اشک و لبخندها مى گذارم. 

چیپِ بد موقع! 
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